
Dal lunedì al sabato 19—23, domenica 12—14.30 e 19—23

Bollicine

Franciacorta Rosé Brut DOCG

Etna DOC Metodo Classico Brut

Champagne Grand Cru Brut
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier

100% Pinot Meunier

100% Chardonnay

100% Pinot Nero

100% Nerello Mascalese

100% Glera

100% Pinot Nero

100% Pinot Nero

100% Moscato

100% Glera

100% Garganega

100% Chardonnay

100% Pinot Nero

100% Chardonnay

Valdobbiadene DOCG Prosecco Superiore Brut 

Champagne Bio Brut

Difetto Perfetto Valdobbiadene DOCG Sui Lieviti

Alta Langa Brut DOCG

Garganega Brut

Trento DOC Brut Inkino

Trento DOC Extra Brut Rosè Inkino

Trento DOC Brut Nature Inkino

Alta Langa Rosé Brut DOCG

Mose S Brut Moscato Secco Metodo Classico

Franciacorta Brut DOCG

Castelveder

Cottanera

Albert Lebrun

Daldin

Albert Lebrun

Sorelle Bronca

Paolo Berutti

Canoso

Mas Dei Chini

Mas Dei Chini

Mas Dei Chini

Paolo Berutti

Paolo Berutti

Castelveder

€ 35

€ 50

€ 70

€ 20

€ 76

€ 22

€ 32

€ 18

€ 32

€ 36

€ 40

€ 35

€ 30

€ 32

12%

12%

12%

11%

12%

11%

12.5%

12%

12.5%

12.5%

12.5%

13%

13.5%

12.5%

2013

2017

2018

2016

2017

2018

2012



Dal lunedì al sabato 19—23, domenica 12—14.30 e 19—23

Bianchi

Erbaluce Di Caluso Essenthia DOCG

Monferrato Bianco DOC

Blanc Mose Moscato Secco

Santa Clelia

Tommaso Bosco

Paolo Berutti

€ 22

€ 20

€ 20

13.5%

13%

13.5%

2020

2020

2016

Piemonte

100% Erbaluce

80% Chardonnay, 20% Moscato Bianco

100% Rossese Bianco

100% Vermentino

70% Chardonnay, 30% Sauvignon

100% Arneis

100% Timorasso

100% Pigato

100% Moscato Secco

100% Arneis

100% Timorasso

100% Chardonnay

Pigato DOC

Chardonnay DOC

Roero Arneis Albaspina DOCG

Langhe Arneis DOC

Langhe Rossese Bianco Rosserto DOC 

Derthona Timorasso DOC

Filari Di Timorasso DOC

Gi Bianco Piemonte

Vermentino DOC

Laura Aschero

Maso Thaler

Cozzo Mario

Cascina Rabaglio

Manzone Giovanni

Luigi Boveri

Luigi Boveri

Elio Perrone

Laura Aschero

€ 25

€ 26

€ 18

€ 16

€ 22

€ 22

€ 38

€ 20

€ 23

13%

12.5%

13.5%

13.5%

13.5%

13.5%

14.5%

13.5%

12.5%

2021

2018

2021

2020

2016 

2020 

2019 

2021

2021

Italia



Dal lunedì al sabato 19—23, domenica 12—14.30 e 19—23

Bianchi

100% Incrocio Manzoni Bianco

100% Pinot Bianco

100% Garganega

70% Carricante, 30% Grecanico

100% Traminer Aromatico

100% Pinot Grigio

50% Manzoni Bianco, 50% Trebbianella di Soave

50% Inzolia, 50% Catarratto

100% Sauvignon

100% Friulano

100% Ribolla Gialla

100% Malvasia

100% Vermentino

Oltre Bianco Veronese

Pinot Grigio DOC

Fonte Soave Classico DOC

Pinot Bianco DOC

Ribolla Gialla

Friulano DOC

Manzoni Bianco

Gewürztraminer DOC

Sauvignon DOC 

Canoso

Luisa

Canoso

Luisa

Luisa

Luisa

Maso Thaler

Ist. Agr. S. Michele all’Adige

Ist. Agr. S. Michele all’Adige

€ 26

€ 20

€ 18

€ 20

€ 20

€ 20

€ 26

€ 25

€ 25

14%

13.5%

12.5%

13.5%

13%

13.5%

13%

14%

13.5%

2018

2020

2019

2020

2020

2020

2017

2020

2020

Secca Del Capo

Vermentino Di Gallura Superiore DOCG 

Salina Bianco

Occhi Di Ciumi Etna Bianco DOC

Cantine Colosi

La Contralta

Cantine Colosi

Al—Cantara

€ 20

€ 35

€ 18

€ 20

13.5%

14%

12.5%

12.5%

2020

2019

2020

2019



Dal lunedì al sabato 19—23, domenica 12—14.30 e 19—23

Rosati

Langhe Rosato Ros’è DOC

Etna Rosato DOC

Cerasuolo D’Abruzzo DOC

Rosato

Salina Rosato

Cozzo Mario

Al—Cantara

Feuduccio

Laura Aschero

Cantine Colosi

€ 18

€ 24

€ 18

€ 22

€ 18

13.5%

13.5%

13%

13.5%

13%

2020

2019

2020

2020

2019

95% Nebbiolo, 5% Syrah

100% Montepulciano

100% Rossese

100% Nerello Mascalese

50% Nerello Mascalese, 50% Corinto Nero

80% Nebbiolo, 20% Croatina

70% Nebbiolo, 30% Vespolina

100% Nebbiolo Biotipo Prünent

100% Nebbiolo Biotipo Prünent

100% Nebbiolo

100% Nebbiolo

100% Nebbiolo

Cà D’Maté Valli Ossolane DOC Cantine Garrone € 2213.5%2018

Rossi
Piemonte

Fara Barton DOC

Prünent Valli Ossolane DOC

Prünent Valli Ossolane DOC 

Gattinara Riserva DOCG

Gattinara DOCG

Ghemme Oltre Il Bosco DOCG

Boniperti

Cantine Garrone

Villa Mercante

Antoniolo

Franchino

Brigatti

€ 30

€ 30

€ 30

€ 44

€ 32

€ 30

13.5%

13.5%

14%

14%

14%

14%

2017

2018

2018

2015

2017

2017



Dal lunedì al sabato 19—23, domenica 12—14.30 e 19—23

50% Barbera, 25% Pinot Nero, 25% Dolcetto

100% Nebbiolo

85% Nebbiolo, 10% Vespolina, 5% Uva Rara

100% Nebbiolo

100% Nebbiolo

100% Nebbiolo

100% Nebbiolo

100% Nebbiolo

100% Nebbiolo

100% Barbera

100% Nebbiolo

100% Barbera

100% Barbera

Rossi

Rosso S. Efrem

Langhe Nebbiolo Il Crutin DOC

Tasmorcan Barbera D’Asti DOCG

Barbaresco Gaia Principe DOCG

Nebbiolo D’Alba Superiore DOC

Mötzi� on Colline Novaresi DOC

Surì Mesdì Langhe Nebbiolo DOC

Barbera D’Alba Le Ciliegie DOC

Bramaterra DOC

Barolo Gramolere DOCG

Barbaresco Roncaglie DOCG

Barbaresco DOCG 

Paolo Berutti

Manzone Giovanni

Elio Perrone

Cascina Rabaglio

Cascina Rabaglio

Brigatti

Cozzo Mario

Manzone Giovanni

Maria Antonietta

Manzone Giovanni

Socré

Socré

€ 22

€ 22

€ 20

€ 32

€ 22

€ 20

€ 20

€ 20

€ 30

€ 50

€ 40

€ 32

13%

13.5%

14.5%

14%

14%

13.5%

13.5%

14%

13%

14.5%

14.5%

14%

2013 

2018

2020

2018

2018

2018

2018

2018

2013

2013

2015

2016

Barbera D’Alba Superiore DOC Cascina Rabaglio € 2415%2017

Barbera D’Alba DOC Cascina Rabaglio € 2014.5%2018
100% Barbera



Dal lunedì al sabato 19—23, domenica 12—14.30 e 19—23

Dolcetto D’Alba DOC

Langhe Freisa DOC

Vespolina Maria Colline Novaresi DOC

Ruchè Di Castagnole Monferrato DOCG

Grignolino D’Asti DOC

Dogliani Dolcetto DOCG

Dogliani Dolcetto DOCG Pregliasco

Cascina Rabaglio

Cozzo Mario

Brigatti

Tommaso Bosco

Tommaso Bosco

Cozzo Mario

Cozzo Mario

€ 16

€ 16

€ 18

€ 20

€ 18

€ 18

€ 20

13%

13%

13%

15%

13.5%

13%

13.5%

2019

2019

2020

2020

2020

2019

2016

Rossi

100% Ruchè

100% Dolcetto

100% Grignolino

100% Pinot Nero

100% Pinot Nero

100% Teroldego

40% Corvinone, 40% Corvina, 20% Rondinella

40% Corvinone, 40% Corvina, 20% Rondinella

100% Merlot

100% Dolcetto a piede franco

100% Dolcetto

100% Freisa

100% Vespolina

Italia

Pinot Nero DOC

Teroldego Rotaliano DOC

Valpolicella Superiore DOC

Amarone Della Valpolicella DOCG

Merlot DOC

Pinot Nero DOC

Canoso

Canoso

Vie D’Alt

Maso Thaler

€ 34

€ 22

€ 27

€ 60

€ 20

€ 46

14%

13%

13.5%

16%

13.5%

13.5%

2020

2016

2016

2015

2020

2016

Ist. Agr. S. Michele all’Adige

Ist. Agr. S. Michele all’Adige



Dal lunedì al sabato 19—23, domenica 12—14.30 e 19—23

100% Cabernet Franc

100% Refosco dal Peduncolo Rosso

100% Nerello Mascalese

100% Nerello Mascalese

100% Mondeuse

— 100% Garganega

— 100% Moscato

— 100% Malvasia

100% Cannonau

100% Schioppettino

100% Montepulciano

100% Pinot Nero

90% Nerello Mascalese, 10% Nerello Cappuccio

100% Syrah

Cabernet Franc DOC

Passo Recioto di Soave Classico

Schioppettino Di Prepotto DOC

Vie D’Alt

Canoso

Vie D’Alt

€ 20

50 cl/€ 40

€ 35

12.5%

14.5%

13.5%

2020

2017

2019

Rossi

Etna Rosso DOC Diciassettesalme

Cannonau Di Sardegna DOC

Barbazzale Etna Rosso DOC

Refosco Dal Peduncolo Rosso

L’ardenza Sicilia DOC Mondeuse

Sole Di Sesta Syrah DOC

Montepulciano D’Abruzzo DOC

Muddichi Di Suli Nerello Mascalese

‘U Toccu Pinot Nero Sicilia

Cottanera

La Contralta

Cottanera

Vie D’Alt

Cottanera

Cottanera

Feuduccio

Al—Cantara

Al—Cantara

€ 30

€ 40

€ 18

€ 20

€ 22

€ 22

€ 22

€ 24

€ 30

14%

14.5%

13.5%

13%

13.5%

13.5%

13.5%

14%

13.5%

2018

2019

2018

2020

2016

2016

2014

2017

2017

Dolci

Moscato D’Asti Sourgal DOCG

Malvasia Delle Lipari Naturale DOC Cantine Colosi

€ 20

50 cl/€ 35

5%

13%

2020

2015


